
Nyírbogdány Község Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

 
3/2016.(II.25) rendelete 

 
Nyírbogdány Község Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015.(II.05.) 

rendelet módosításáról 
 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló, 2011. évi CXCV.tv.34.§ -
ában meghatározott jogkörében eljárva a következőket rendeli el 

 
1.§. 

A rendelet 1. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2015.évi költségvetését. 
 

2.§. 
A rendelet 2. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2015.évi költségvetését. 

 
3.§. 

A rendelet 3. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2015.évi költségvetését. 
 

4.§. 
A rendelet 4. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2015.évi költségvetését. 

 
5.§. 

A rendelet 4. melléklete alapján az önkormányzat 2015. évi költségvetésének kiadási és 
bevételi főösszege 514369 eFt. 

6.§. 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
A rendelet kihirdetéséről a jegyző a Polgármesteri Hivatal hirdető tábláján történő 15 napig 
tartó kifüggesztésével gondoskodik. 
 
 
 
               Hajzerné Oláh Ildikó                                                      Szentpéteri Szabolcs 
                   alpolgármester                                                                         Jegyző                                             
 
 
 
A rendeletet kihirdetem: 
 
 
Nyírbogdány, 2016. február 25.nap. 
 
 
 
Szentpéteri Szabolcs 
 jegyző 
 



 
 

ezer forintban! 

• Költségvetési bevételi előirányzat megváltoztatása 

a.) Bevételi előirányzat emelése   

• Központi költségvetés által 
biztosított pótelőirányzat 
(3.sz.melléklet szerinti többlet 
bevételi célokra) 

 
 
 

3529 
 

Bevételi előirányzat emelése összesen 3529 

     b.)   Bevételi előirányzat csökkenése  

      pénzbeli szociális ell. támog.csökk. 4773 

Bevételi előirányzat csökkentése összesen:  4773 

Bevételi előirányzat megváltoztatása 
összesen (a-b):                                                               

                          - 1244 
 

 
 2.melléklet 

ezer forintban! 

Költségvetési kiadási előirányzat megváltoztatása 

a.) Kiadási előirányzat emelése 

 

 

• Bérkompenzáció 
94 

• Tartalék emelése (2016.évi  támogatás 
előlege) 

3435 

Kiadási előirányzat emelése összesen:                                            3529 

b.) Kiadási előirányzat csökkenése  

• lakásfenntartási tám.csökkentése 2845 

• tartalék csökkentése  1928 

 Kiadási előirányzat csökkentés összesen:  4773 

Kiadási előirányzat megváltoztatása 
összesen (a-b) :                                                               

                          - 1244 



 
3.melléklet 

ezer forintban! 

2015. II. félévben a központi költségvetésből biztosított pótelőirányzat 

• 2016.évi központi támogatás 
megelőlegezése 

3435 

• Bérkompenzáció támogatása 94 

• pénzbeli szoc.ell. támogatása - 4 773 

Központi pótelőirányzat összesen:                       - 1244 

 
4.melléklet 

 
 

Az önkormányzat 2015. évi összesített kiadási és bevételi előirányzatának módosítása 
 

ezer forintban! 
MEGNEVEZÉS

Eredeti 
Módosított Javasolt előirányzat Javasolt 

módosított 
előirányzat 

 
előirányzat 

növelés 
(+) 

csökkenés 
(-) 

 

BEVÉTEL 
324150 515613 3529 4773 514369 

KIADÁS 
324150 515613 3529 4773 514369 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



ELŐZETES  HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2015.évi 
költségvetéséről szóló 2/2015.(II.05.) rendeletéhez 

 
 
Társadalmi hatás 
 
A költségvetési rendelet és módosítása alapján végrehajtott gazdálkodás az állampolgárok 
számára nyomon követhető, átfogó képet ad az önkormányzat pénzügyi helyzetéről, a 
végrehajtandó feladatokról, a tervezett fejlesztésekről, lehetőséget teremt az önkormányzati 
gazdálkodás ellenőrzésére. 
 
Gazdasági hatás 
 
A költségvetés nemzetgazdasági hatása az, hogy az államháztartás része, a különböző 
jogcímeken a központi költségvetésből igényelhető támogatások révén.  
 
 
Költségvetési hatása 
 
A költségvetési rendelet  módosításának költségvetési szempontból önmagát végrehajtó 
hatása van. 
 
Környezeti és egészségügyi következmények 
Nincs. 
 
Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
Nincs. 
 
A jogszabályok megalkotásának szükségessége 
 
Az  államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján a helyi 
önkormányzat a költségvetését önállóan, rendeletben (továbbiakban: költségvetési rendelet) 
állapítja meg. Ezen jogszabály 34.§ (1) bekezdése vonatkozik a költségvetési rendelet jelen 
esetben szükségszerű módosítására. 
 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
 
A személyi, tárgyi  és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak. 
 
 
Nyírbogdány, 2016. február 25. 
 

Szentpéteri Szabolcs sk. 
jegyző 

 
 


